
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від  11  вересня  2018 року                                    № 440 
 

м.Кропивницький 

 

 

Про  підсумки  міського 

огляду-конкурсу на кращий  

благоустрій  багатоквартирних  

будинків  та  будинків приватного  

сектора  у м. Кропивницькому 

 

       Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  рішенням Кіровоградської міської ради 

від 31 березня 2015 року  № 4063 «Про   міський   огляд-конкурс    на   кращий 

благоустрій багатоквартирних будинків та будинків приватного сектора у             

м. Кіровограді», розпорядженням міського  голови  від 19 серпня 2017  року  

№ 72 «Про затвердження складу комісії з проведення міського огляду-

конкурсу на кращий благоустрій  багатоквартирних будинків та будинків 

приватного сектора у м. Кропивницькому», враховуючи пропозиції комісії                 

з проведення міського огляду-конкурсу на кращий благоустрій 

багатоквартирних будинків та будинків приватного сектора у                                       

м. Кропивницькому, Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького 
 

                                                В И Р І Ш И В: 

 

         1. Визнати  переможцями міського огляду-конкурсу на кращий 

благоустрій  багатоквартирних будинків та будинків приватного сектора у                 

м. Кропивницькому у 2018 році в номінації «Кращий благоустрій  

багатоквартирних  будинків»  будинки  за адресами згідно  з додатком 1.  

  

         2. Визнати  переможцями міського огляду-конкурсу на кращий 

благоустрій  багатоквартирних будинків та будинків приватного сектора у              

м. Кропивницькому у 2018 році  в номінації «Кращий  благоустрій  будинків  

приватного сектора» на території Подільського та Фортечного районів                               

за адресами  згідно з додатками  2,  3. 

 

 

 

 

 



 

2 

 

         3. Встановити  розміри  грошових  винагород  для  переможців  міського 

огляду-конкурсу на кращий благоустрій багатоквартирних будинків та 

будинків приватного сектора у м. Кропивницькому  у 2018 році  для  обох  

номінацій  згідно  з  додатком  4. 

              

         4. Головному  управлінню  житлово-комунального   господарства 

Міської ради  міста Кропивницького: 

         1) підготувати відзнаки та грошові винагороди для нагородження 

переможців; 

         2)  нагородження  відзнаками  провести в урочистій  обстановці. 

 

         5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Мосіна  О.В.  

 

 

 

Міський  голова                                                                                  А. Райкович  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Павлова 24 85 93 

                                          

 

 



 

 

                                                                         Додаток 1 

                                                                         до рішення Виконавчого  комітету   

                                                                         Міської ради міста Кропивницького 

                                                                         11  вересня  2018   

                                                                         № 440 
 

 

Переможці міського огляду-конкурсу 

на кращий благоустрій  багатоквартирних будинків 

та будинків приватного сектора у  м. Кропивницькому у  2018 році 

в номінації «Кращий благоустрій  багатоквартирних  будинків» 
 

 

                   І місце: 

        Будинок за адресою: просп. Перемоги, 22 - будинок перебуває на балансі 

КП «ЖЕО № 1» МРМК» (начальник Ковальова Світлана Миколаївна)   

                   ІІ місце: 

        Будинок за  адресою: вул. Архангельська, 11 - будинок перебуває на 

балансі ОСББ  «Будинок на Архангельській» (голова правління Ходак Наталія 

Семенівна)                  

                   ІІІ місце: 

        Будинок за  адресою: вул. Євгена Маланюка, 22 - будинок  перебуває  на 

балансі ОСББ  «МАЛАНЮКА  22» (голова правління Погоріла Наталія 

Сергіївна)                   
 

 

                   Заохочення: 

        1. Будинок за адресою: вул. Архангельська, 46 - будинок перебуває на 

балансі КП «ЖЕО № 2» МРМК» (начальник  Марченко Любов Миколаївна)  

        2. Будинок за адресою: вул. Вокзальна, 64-а - будинок перебуває на 

балансі ОСББ  «Електрон» (голова правління  Пихтін  Сергій  Миколайович) 

        3. Будинок за адресою: вул. Волкова, 20, корп.2 - будинок перебуває на 

балансі КП «ЖЕО № 3» МРМК» (начальник Довгаль Олександр Васильович)  

        4. Будинок за адресою: вул. Волкова, 30 -  будинок перебуває на балансі 

ОСББ  «Рідний дім 30» (голова правління Дуднікова Лариса Володимирівна) 

        5. Будинок за адресою: вул. Генерала Жадова, 20, корп. 1 - будинок 

перебуває на балансі ПП «Кіровоградська компанія інвестиційного 

будівництва Кіровоградінвестбуд» (виконавчий  директор  Кутах  Ольга 

Олександрівна)  

        6. Будинок за адресою: вул. Генерала Жадова, 21, корп. 2 -  будинок 

перебуває на балансі ОСББ  «Переможець 21» (голова правління Джулай 

Тетяна Олександрівна)  

        7. Будинок за адресою: вул. Генерала Родимцева, 85 - будинок перебуває 

на балансі ОСББ  «ГОРИЗОНТ  85» (голова правління  Діброва Сергій 

Миколайович)  

        8. Будинок за адресою: вул. Космонавта Попова, 22, корп. 2 - будинок 

перебуває на балансі ОСББ «Ізумрудний» (голова правління Жабчик Лідія 

Григорівна)  

 

 

 



 

2 

 

        9. Будинки за адресою: вул. Робоча, 2, вул. Преображенська, 107  - 

будинки перебувають на балансі ОСББ  «ІВУШКА 2» (голова правління  

Малина Оксана Валентинівна)  

        10. Будинок за адресою: вул. Юрія Коваленка, 1-а - будинок перебуває на 

балансі ПП «Кіровоградська компанія інвестиційного будівництва 

Кіровоградінвестбуд» (виконавчий  директор  Кутах  Ольга Олександрівна)  

 

 

 

 

Заступник начальника Головного  управління  

житлово-комунального  господарства                                               Т. Савченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                           

                                                                         Додаток  2 

                                                                         до рішення Виконавчого  комітету   

                                                                         Міської ради міста Кропивницького 

                                                                         11  вересня  2018   

                                                                         № 440 
 

Переможці міського огляду-конкурсу 

на кращий благоустрій  багатоквартирних будинків 

та будинків приватного сектора у  м. Кропивницькому  у 2018 році  

в номінації «Кращий  благоустрій  будинків  приватного  сектора»  

на  території  Подільського  району   
 

                   І місце: 

        Будинок  за  адресою: вул. Сугокліївська, 4 (господар Радченко Алла  

Олександрівна)       

                   ІІ місце: 

        Будинок за адресою: вул. Бобринецький шлях, 142 (господар  Голубєва 

Надія  Миколаївна) 

                   ІІІ місце: 

        Будинок  за  адресою: вул. Приміська, 23 (господар Федосєєв Руслан  

Валентинович) 
 

     Заохочення: 

        1. Будинок за адресою: вул. Архітектора Паученка, 106 (господар Жосан 

Наталія Всеволодівна) 

        2. Будинок за адресою: вул. Байкальська, 17/15 (господар Кулинич Ніна 

Сергіївна) 

        3. Будинок за адресою: вул. Верхня Прирічна, 23 (господар  Ключевська 

Анастасія Олександрівна) 

        4. Будинок за адресою: вул. Вознесенська, 45/34 (господар Петюренко 

Павлина Федорівна) 

        5. Будинок за адресою: вул. Криворізька, 24 (господар Довгенко Клавдія 

Акимівна) 

        6. Будинок  за  адресою:  вул. Луганська, 2-в (господар Яровенко Юлія 

Вікторівна) 

        7. Будинок за адресою: вул. Олександрійська, 47/159 (господар 

Столяренко Наталія Миколаївна) 

        8. Будинок за адресою: вул. Прирічна, 11 (господар Довгенко Ірина 

Анатоліївна) 

        9. Будинок за адресою: пров. Хортицький, 8-а (господар Шостак Любов  

Григорівна) 

      10. Будинок за адресою: вул. Чайковського, 103 (господар Коваленко Алла 

Василівна) 

               

 

    

Заступник начальника Головного  управління  

житлово-комунального  господарства                                               Т. Савченко 

 

 

 

 



 

                                                                         Додаток 3 

                                                                         до рішення Виконавчого  комітету   

                                                                         Міської ради міста Кропивницького 

                                                                         11 вересня 2018  

                                                                         №  440 

 

Переможці міського огляду-конкурсу 

на кращий благоустрій  багатоквартирних будинків 

та будинків приватного сектора у  м. Кропивницькому  у 2018 році                       

в номінації «Кращий  благоустрій  будинків  приватного  сектора»  

на  території  Фортечного  району   
 

                   І місце: 

        Будинок за адресою: вул. Маяковського, 34 (господар Масаликін 

Геннадій  Іванович)      

                   ІІ місце: 

        Будинок  за  адресою: вул. Олександра Олеся, 89 (господар Браженко  

Олена Леонідівна) 

                   ІІІ місце: 

         Будинок  за  адресою: вул. Пляжна, 57/53 (господар Клименюк Наталія 

Петрівна)  
 

     Заохочення: 

         1. Будинок  за  адресою: вул. Барболіна, 67-б (господар Корінний  Сергій 

Анатолійович) 

         2. Будинок  за  адресою: вул. Лесі Українки, 2 (господар Чабаник  

Людмила Миколаївна) 

         3. Будинок  за  адресою: вул. Некрасова, 15  (господар Колодня Антоніна 

Василівна) 

         4. Будинок  за  адресою: вул. Партизанська, 24  (господар Ільїчов 

Анатолій Мойсейович) 

         5. Будинок  за  адресою: вул. Салтикова-Щедріна, 25/34 (господар 

Харкіна Ольга Миколаївна) 

         6. Будинок  за  адресою: вул. Симона Петлюри, 61 (господар Ласковська 

Вікторія Олександрівна) 

         7. Будинок  за  адресою: вул. Станіслава Майсеєва, 26 (господар Димура 

Віталій Олексійович) 

         8. Будинок  за  адресою: вул. Толстого, 22  (господар Каплунов Іван 

Тимофійович) 

         9. Будинок  за  адресою: пров. Травневий, 9 (господар Омесь  Ольга 

Іванівна) 

        10. Будинок  за  адресою: вул. Тургенєва, 48 (господар Шерстенюк 

Олександр Григорович) 

          
 

 

Заступник начальника Головного  управління  

житлово-комунального  господарства                                               Т. Савченко 

 

 

                                                         



 

 

                                                                         Додаток 4 

                                                                         до рішення Виконавчого  комітету   

                                                                         Міської ради міста Кропивницького 

                                                                         11  вересня  2018  

                                                                         № 440 

 

                 

 

Розміри  грошових  винагород   

для  переможців міського огляду-конкурсу 

на кращий благоустрій багатоквартирних будинків 

та будинків приватного сектора у м. Кропивницькому  у 2018 році 

 

 

1. Номінація «Кращий благоустрій  багатоквартирних  будинків» 

 

          І місце              - 10000,00  грн 

ІІ місце             -   7000,00  грн 

ІІІ місце             -   4000,00  грн 

заохочення       -   1000,00  грн 

 

             

       2. Номінація «Кращий благоустрій  будинків  приватного  сектора» по 

території  Подільського  та  Фортечного  районів м. Кропивницького  окремо 

 

І місце           -   4000,00  грн                     

ІІ місце           -   3000,00  грн 

ІІІ місце   -   2000,00  грн 

заохочення    -     600,00  грн 

 

 

 

 

Заступник начальника Головного  управління  

житлово-комунального  господарства                                                 Т. Савченко 

 


